
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia dla Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Gorzowie Wlkp. jednolitego rzeczowego wykazu akt organów zespolonej 
administracji rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020, poz. 164), w porozumieniu z Dyrektorem 
Archiwum Państwowego w Gorzowie Wlkp. zarządza się co następuje: 

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów zespolonej administracji rządowej 
w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011, Nr 14 poz. 67) uzupełnia się 
o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne trzeciego i czwartego rzędu w brzmieniu: 

Symbole 
klasyfikacyjne 

I II III IV 
Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalne
j 

Uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego 

   

 
7600 

 
Ustalenia dotyczące 
przepisów z zakresu 
organizacji zadań nadzoru 
budowlanego 

A 

 
ustalenia pomiędzy organami 
nadzoru budowlanego (m.in. 
wytyczne, zalecenia); w tym 
ustalenia w sprawach 
wyrobów budowlanych 

   

 
7601 

Interpretacje przepisów aktów 
normatywnych dotyczących 
zadań z zakresu nadzoru 
budowlanego 

B5 

korespondencja z pozostałymi 
podmiotami nie będącymi 
organami nadzoru 
budowlanego (m.in. prośby o 
informacje i wyjaśnienia); w 
tym opinie dotyczące 
wyrobów budowlanych 

   

7650 

Ewidencja zgłoszeń budowy 
lub wykonywania innych 
robót budowlanych przyjętych 
przez organ administracji 
architektoniczno-budowlanej 

A  

   

7651 

Ewidencja ostatecznych 
decyzji wojewody o 
pozwoleniu na budowę oraz 
odrębnych decyzji o 
zatwierdzeniu projektu 
budowlanego   

A 
projekt zagospodarowania 
działki lub terenu oraz projekt 
architektoniczno-budowlany 

   
7652 

Ewidencja postanowień 
wojewody oraz innych decyzji 
i pism wojewody przesłanych 
do wiadomości  

A  

   7653 Ewidencja rozpoczynanych A  

Id: 2BA75A04-2F92-43B2-8530-B21B5AB5AD7A. Strona 1



i oddawanych do 
użytkowania obiektów 
budowlanych 

   

7654 
Ewidencja zawiadomień o 
kontrolach okresowych 
użytkowanych obiektów 
budowlanych 

A 

w tym rejestr kontroli 
budynków o powierzchni 
zabudowy przekraczającej 
2000 m2 oraz innych 
obiektów budowlanych o 
powierzchni dachu 
przekraczającej 1000 m2  

  
766  Ponaglenia załatwiane 

bezpośrednio BE10 
dotyczy bezczynności 
organów szczebla 
powiatowego oraz 
przewlekłości postępowań 

  
767  

Dokumentacja projektowa w 
zakresie realizacji nadzoru 
budowlanego 

B5  

   7710 Zawiadomienia o rozpoczęciu 
i zakończeniu budowy  B10  

   
7711 

Zawiadomienia o rozpoczęciu 
i zakończeniu robót 
budowlanych 

B10  

   

7712 Pozwolenie na użytkowanie B10 

w tym m.in.: obiektów 
objętych zezwoleniem na 
realizację inwestycji 
drogowej i zezwoleniem na 
realizację inwestycji 
przeciwpowodziowej; 
Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko 

   7713 Samowola budowlana BE10  
   7714 Utrzymanie obiektów 

budowlanych  BE10 w tym stan techniczny 
obiektu 

   7715 Postępowania naprawcze BE10  
   7716 Postępowania egzekucyjne BE10  
   

7717  Pozostałe rozstrzygnięcia BE10 
w tym m.in.: postanowienia, 
decyzje, zaświadczenia, 
sprawy dotyczące azbestu 

   7718  Tryby nadzwyczajne BE10  
   7743 Kontrole oddawania obiektów 

budowlanych do użytkowania 
BE10  

   

7750 

Postępowania prowadzone 
przez wojewódzki organ 
nadzoru budowlanego w 
sprawie przyczyn powstania 
katastrofy budowlanej 

A  

   

7751 

Postępowania prowadzone 
przez powiatowy organ 
nadzoru budowlanego w 
sprawie przyczyn powstania 
katastrofy budowlanej 

B5 

dotyczy informacji 
przesyłanych przez 
powiatowych inspektorów 
nadzoru budowlanego do 
wojewódzkich inspektorów 
nadzoru budowlanego o 
prowadzonych 
postępowaniach 

Id: 2BA75A04-2F92-43B2-8530-B21B5AB5AD7A. Strona 2



   
7783 

Kontrola wyrobów 
budowlanych na budowie 
 

BE10  

   

7784 

Postępowanie w sprawie 
nałożenia kary pieniężnej na 
producentów, importerów i 
sprzedawców wyrobów 
budowlanych 

B10 
dotyczy wprowadzenia do 
obrotu i udostępnienie na 
rynku wyrobów budowlanych 

   
7785 

Pobieranie próbek wyrobów 
budowlanych bez 
przeprowadzania kontroli 

B10  

   
7786 

Współpraca z jednostkami 
organizacyjnymi w zakresie 
nadzoru rynku wyrobów 
budowlanych 

BE5  

§ 2. Uszczegóławia się hasło klasyfikacyjne czwartego rzędu o symbolu klasyfikacyjnym: 
7740 i haśle klasyfikacyjnym: Kontrole prowadzonych robót budowlanych przez dodanie 
uszczegółowienia hasła klasyfikacyjnego w brzemieniu: „w tym m.in.: roboty budowlane 
prowadzone na podstawie decyzji o pozwoleniu na budowę i na podstawie zgłoszenia; 
budowy Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 
stycznia 2023 r. i ma zastosowanie dla dokumentacji powstającej i napływającej do podmiotu 
od dnia 2 stycznia 2023 r. 

   

   

wz. Wojewody 
Lubuskiego 

I Wicewojewoda 
Lubuski 

 
 

Wojciech Perczak 

 

Id: 2BA75A04-2F92-43B2-8530-B21B5AB5AD7A. Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie uzupełnienia dla Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Gorzowie Wlkp. jednolitego rzeczowego wykazu akt 
organów zespolonej administracji rządowej w województwie i urzędów 
obsługujących te organy 

Identyfikator dokumentu 2BA75A04-2F92-43B2-8530-B21B5AB5AD7A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-410253009 
Numer seryjny 467CA71DBC7315929302ACFA0213845C 
Osoba podpisująca Wojciech Perczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wielkopolski 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.01.2023 15:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 2BA75A04-2F92-43B2-8530-B21B5AB5AD7A. Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-10T15:05:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




